2

[image: image1.png]

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ПРАВАМ РЕБЁНКА

В КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Дерендяева, д. 23, г. Киров (обл.), 610000, тел.: (8332) 64-10-85, e-mail: deti-43@yandex.ru
ПРИКАЗ

_____________
№ ________

г. Киров

Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых аппаратом Уполномоченного по правам ребёнка в Кировской области
Руководствуясь Постановлением от 15.02.2021 г № 84-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 30.12.2015 г № 77/893» и  частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,» в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым аппаратом Уполномоченного по правам ребёнка в Кировской области,в виде Перечня отдельных товаров, работ, услуг (далее – Требования), согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на контрактного управляющего – ведущего эксперта аппарата Уполномоченного по правам ребёнка в Кировской области Зыкину Татьяну Владимировну.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Уполномоченный по правам

ребенка в Кировской области
В.В. Шабардин